Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 119/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADILSON PURCOTES POLLE 031.***.319-32 181486350 130824 BOCAIUVA DO SUL

ANTONIO ALVES DOS SANTOS 073.***.379-63 188185088 125058 RONCADOR

AUTO POSTO LUA DE PRATA LTDA 82.321.***/0001-94 162988131 126463 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CLAUDIO ADRIANO MARCELINO DA SILVA 212.***.738-74 186281985 144798 SERTANÓPOLIS

CLAUDIO ADRIANO MARCELINO DA SILVA 212.***.738-74 186282841 144799 SERTANÓPOLIS

CLAUDIO ADRIANO MARCELINO DA SILVA 212.***.738-74 186281985 144798 SERTANÓPOLIS

CLAUDIO ADRIANO MARCELINO DA SILVA 212.***.738-74 186282841 144799 SERTANÓPOLIS

DIONATA VITALINO 066.***.289-90 167453350 138837 SÃO PEDRO DO IVAÍ

E.I.T. CALDEIRARIA LTDA 82.254.***/0001-63 154854827 123387 PAIÇANDU

ELIAS DE OLIVEIRA BACIL 060.***.909-30 185816532 143569 TIBAGI

FLORESTAL ALVORADA FLORESTAMENTO E
REFLORESTAMENTO LTDA

43.343.***/0001-73 168338325 127811 PIRAI DO SUL

FRANKLIN RAIN PINHEIRO DA SILVA 077.***.509-16 187985226 126133 CASTRO

GILBERTO DE JESUS 609.***.529-68 186519710 144567 GUAPOREMA

GILBERTO DE JESUS 609.***.529-68 186519914 144569 GUAPOREMA

JONAS STANISZEWSKI DE LIMA 048.***.899-69 181477598 142949 SÃO MATEUS DO SUL

JOSÉ ALVES MARTINS 826.***.319-49 186390644 144822 CASTRO

JOSE AURELIO TRACZ GARRETT 08.054.***/0001-35 189876483 145124 CAMPO LARGO

LUCAS DANIEL CARRE 100.***.849-01 205384782 149258 AMPÉRE

LUCAS DANIEL CARRE 100.***.849-01 205384693 149256 AMPÉRE

MARCIO MICHALCZUK 053.***.519-22 188075126 126137 PRUDENTÓPOLIS

MARCIO MICHALCZUK 053.***.519-22 188075428 126138 PRUDENTÓPOLIS

MARIO POSSATO DUARTE
335.***.569-72 176829508 141737 BOA ESPERANÇA DO

IGUAÇU

NELSON APARECIDO LAZZARIM 389.***.109-97 178061313 141971 UMUARAMA

POSTO CENTRAL COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 04.441.***/0001-40 162987810 126462 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

POSTO SILVA E MARTINS 15.529.***/0001-35 162989570 126468 PINHAIS

SAMVEL LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA 20.350.***/0001-50 205384790 149259 AMPÉRE

SAMVEL LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA 20.350.***/0001-50 205384740 149257 AMPÉRE

SCHENEIDER HIDEYOSSHI FUJIWARA 769.***.699-20 167664709 139003 UMUARAMA

SERGIO DAROS JUNIOR 095.***.739-56 185828620 144430 QUEDAS DO IGUAÇU

SERGIO DAROS JUNIOR 095.***.739-56 185829367 144431 QUEDAS DO IGUAÇU

VALDECIR ANTONIO NESELLO 545.***.459-20 186240910 144787 BOM SUCESSO DO SUL

VALDIR BOLIGON 242.***.669-04 188003133 126140 MANGUEIRINHA

VANESSA DESCHK MOCELIM TELEKEN 060.***.129-14 185855333 144646 IMBITUVA

VANESSA DESCHK MOCELIM TELEKEN 060.***.129-14 185855333 144646 IMBITUVA

VERONI VALDIR WERKHAUSEN 686.***.919-00 177995142 128643 UMUARAMA

Curitiba, 11 de agosto de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI